
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno-varstvene storitve »pomoč družini na domu« v 
občini Šmartno ob Paki
2. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. Gorenje iz javnega dobra
3. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega Osnutka Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu Šmartno – Bolha
4. Sklep o sprejemu Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem
Občine Šmartno ob Paki za leto 2024
5. Sklep o potrditvi “Letni načrt varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2024”.
6. Letni program športa Občine Šmartno ob Paki za leto 2024

26. marec 2024 Številka: 6/2024

6/2024



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 43., 99. in 101. člena Zakona o 
socialnem varstvu (Uradni list Republike Slovenije 3/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – 
ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1), 6. 
člena Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list Republike Slovenije 196/21, 163/22, 
18/23 in 84/23), 37. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list Republike Slovenije 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 
5/09, 6/12), Pravilnika o standardih in normativih socialno-varstvenih storitev 
(Uradni list Republike Slovenije 45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 102/15, 76/17, 
54/19, 81/19, 203/21, 54/22 in 159/22) ter 7. in 16. člena Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje 18/2019-UPB2) na svoji 9. redni 
seji dne 18. 3. 2024 sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja k ceni socialno-varstvene 

storitve »pomoč družini na domu« v Občini 
Šmartno ob Paki

1. člen
Občina Šmartno ob Paki daje soglasje k ceni socialno-varstvene 
storitve »pomoč družini na domu«, ki jo je predlagal izvajalec 
storitve Dom za varstvo odraslih Velenje, in sicer:
•	 24,03 evra za uro na delovni dan;
•	 31,24 evra za uro na nedeljo in
•	 33,65 evra na dela prost praznični dan.
 

2. člen
Cena socialno-varstvene storitve »pomoč družini na domu« 
je skladna s Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen 
socialno-varstvenih storitev ter Pravilnikom o standardih in 
normativih socialno-varstvenih storitev. 
Cena socialno varstvene storitve »pomoč družini na domu« se 
za uporabnike zniža za zakonsko določene subvencije občine 
in države.
Subvencija občine zajema 100 % kritje stroškov za strokovno 
pripravo v zvezi s sklenitvijo dogovora, 50 % kritje stroškov za 
vodenje in koordiniranje ter 50 % kritje stroškov za neposredno 
socialno oskrbo.

Subvencija občine za uro storitve pomoči družini na domu 
znaša:
•	 12,21 evra (doslej 11,83 evra) ob delovnikih, 
•	 17,47 evra (doslej 14,26 evra) ob nedeljah in 
•	 17,92 (doslej 14,81 evra) za uro, opravljeno na 
praznični dan.  
Cena socialno varstvene storitve »pomoč družini na domu« 
tako za uporabnike znaša:
•	 9,30 evra za uro na delovni dan;
•	 13,77 evra za uro na nedeljo in
•	 15,73 evra na dela prost praznični dan.

3. člen
Z dnem začetka uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o 
izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini 
na domu z dne 13. 12. 2021 (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 14/2021). 

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, cene socialno varstvene 
storitve »pomoč družini na domu«  pa veljajo od 1. 1. 2024 
dalje. 

Številka: 122-0001/2024-2
Datum: 18. 3. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odl. US, 45/94 – odl. US, 57/94, 14/95, 20/95 
– odl. US, 63/95 – obvezna razlaga, 73/95 – odl. US, 9/96 – odl. US, 44/96 – odl. 
US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odl. US, 74/98, 12/99 – odl. US, 59/99 – odl. US, 
70/00, 100/00 – sklep US, 87/01, 16/02 – sklep US, 51/02, odl. US 108/03) ter 7. in 
8. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 13/06) na svoji 9. redni seji dne 18. 3. 2024 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. Gorenje iz 

javnega dobra

1. člen
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnine 
št. 684/27, k. o. 962 – Gorenje, katere upravljavec je Občina 
Šmartno ob Paki, iz javnega dobra.

2. člen
Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa preneha imeti značaj 
javnega dobra.
Vknjiži se lastninska pravica do celote v korist Občine Šmartno 
ob Paki, Šmartno ob Paki 69, 3327 Šmartno ob Paki, matična 
številka: 5884276, ID za DDV: 64225569. 

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 478-0001/2024-1
Datum: 18. 3. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 122. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21; v 
nadaljevanju: ZUreP-3) in 7. člena Statuta Občine Statut občine Šmartno ob Paki 
( Ur. vestnik MOV, št. 18/2019 UPB-2) je župan Občine Šmartno ob Paki sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI DOPOLNJENEGA  

OSNUTKA ODLOKA O OBČINSKEM 
PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 

ŠMARTNO – BOLHA

1. člen
Za dobo 30 dni se javno razgrne dopolnjen osnutek Odloka o 
Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Šmartno – Bolha, 
ki ga je izdelalo podjetje LM Projekti, Peter Lojen, s.p., Goriška 
cesta 2, 3320 Velenje.
Z OPPN se bodo določili prostorski izvedbeni pogoji za namen 
gradnje treh enodružinskih hiš na območju parcel št. 176/3 in 
176/2 v k.o. 972-Šmartno ob Paki v velikosti 2.820 m2.

2. člen
Javna razgrnitev bo potekala v sejni sobi Občine Šmartno ob 
Paki od petka, 22. marca 2024, do srede, 24. aprila 2024.

3. člen
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava 
dokumenta, ki bo v sredo, 17. aprila 2024, ob 16 uri v sejni sobi 
Občine Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 69, 3327 Šmartno 
ob Paki.

4. člen
Zainteresirani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoje 
pripombe in predloge v knjigo pripomb, jih pisno posredujejo 
na naslov Občine Šmartno ob Paki,  Šmartno ob Paki 69, 3327 
Šmartno ob Paki  ali pa posredujejo  na elektronski  naslov 
obcina.smartno@siol.net (v rubriko »zadeva« obvezno navesti 
ključne besede »OPPN Šmartno-Bolha«) do konca javne 
razgrnitve. Rok za oddajo pripomb  poteče zadnji dan javne 
razgrnitve 24. aprila 2024 ob 12 uri.
Prav tako lahko vsi zainteresirani svoje pripombe in predloge 
podajo pisno ali ustno na zapisnik na dan javne obravnave 17. 
aprila 2024.

5. člen
O pripombah in predlogih, danih v času javne razgrnitve, bo 
Občina Šmartno ob Paki zavzela stališče, ki ga bo objavila na 
spletni strani Občine Šmartno ob Paki (www.smartnoobpaki.
si).  

6. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje  in na spletni strani Občine Šmartno 
ob Paki.

Številka: 3505 - 0001/2022-6
Datum: 20. 03. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o  stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/2018), 8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 18/19-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 9. redni seji, dne 
18. 3. 2024 sprejel

SKLEP
o sprejemu Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem

Občine Šmartno ob Paki za leto 2024

1. člen

S tem sklepom se sprejme Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2024.

2. člen

Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega za pridobivanje v letu 2024 in njihove 
orientacijske vrednosti, se določijo v PRILOGI 1: »Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja občine za 
leto 2024«, ki je sestavni del tega načrta.

3. člen

Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega za razpolaganje v letu 2024 in njihove 
orientacijske vrednosti, so določene v PRILOGI 2: “Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine v letu 2024”, ki je sestavni del tega načrta.

4. člen

Posamezne vrste premičnega premoženja, namenjenega za pridobivanje v letu 2024 in njihove 
orientacijske vrednosti, so določene v PRILOGI 3: “Načrt pridobivanja premičnega premoženja občine v 
letu 2024”, ki je sestavni del tega načrta..

5. člen

Občinski svet pooblašča župana za podpis vseh pogodb v prometu z nepremičninami in premičninami, ki 
so predmet Načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 
2024.

6. člen

Občinski svet pooblašča župana za sprejem Letnega načrta pridobivanja in razpolaganja za nepremičnine 
in premičnine pod vrednostjo 5.000 €.

7. člen

Sklep o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Šmartno ob 
Paki za leto 2024 prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 478-0003/2024-02
Datum: 18. 3. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Pr
ilo

ga
 1

:N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 O
bč

in
e 

za
 le

to
 2

02
4

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

1
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(Š

tu
m

be
rg

er
, Š

ab
ec

)
97

2-
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
de

l 3
34

/9
,

de
l 2

15
/4

42
1

12
0

2.
23

0,
00

25
2,

00
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a

2
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
 

(T
aj

nš
ek

)
96

9-
Ve

lik
i V

rh
52

1/
1

10
6

22
2,

60
  

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)
3

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

 
(V

as
ić

)
97

2-
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
de

l 4
50

/4
77

8
8.

01
4,

00
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 

4
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ka
 in

 s
ta

vb
na

 
ze

m
ljiš

ča
(Ir

m
an

)

96
2-

G
or

en
je

de
l 2

64
de

l 2
66

de
l 2

67
/4

de
l 2

67
/2

de
l 2

84
de

l 2
85

de
l 2

88
/2

de
l 2

89
de

l 2
90

/2

58
3

8.
31

9
10

64 27
0

1.
12

6
8.

35
4

1.
81

0
1.

52
9

1.
49

7

44
7,

74
 

9.
58

3,
49

7.
46

0,
00

 
56

7,
00

86
4,

77
6.

41
5,

87
2.

08
5,

12
1.

17
4,

00
1.

72
4,

54

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

5
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
go

zd
no

 in
 s

ta
vb

no
 

ze
m

ljiš
če

 
(P

ar
t)

97
1-

Pa
šk

a 
va

s
de

l 2
70

/6
de

l 2
90

/1
de

l 2
91

de
l 2

96
de

l 2
97

de
l 3

01
de

l 3
02

de
l 3

07
de

l 3
08

1.
75

2
2.

83
8

7.
22

9
3.

65
1

3.
38

1
7.

89
5

4.
38

8
4.

64
0

6.
72

6

2.
10

4,
49

 
1.

77
6,

42
3.

51
3,

47
 

2.
12

3,
99

1.
96

6,
92

 
3.

83
7,

16
2.

42
3,

49
 

2.
56

2,
67

3.
41

7,
59

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
br

ez
pl

ač
en

 
pr

en
os

)

6
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
 

(P
la

sk
an

)
96

2-
G

or
en

je
61

9/
9

61
9/

7
24 61

50
,4

0
12

8,
10

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(m
en

ja
va

)
7

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 in
 s

ta
vb

no
 

ze
m

ljiš
če

(J
ež

ov
ni

k)

96
9-

Ve
lik

i V
rh

10
7/

7
10

1
21

0
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(o

dk
up

 a
li 

br
ez

pl
ač

en
 

pr
en

os
)

8
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
go

zd
no

 in
 k

m
et

ijs
ko

 
ze

m
ljiš

če
 

(S
ev

čn
ik

ar
)

97
1-

Pa
šk

a 
va

s
14

0/
8

66
74

,6
6

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

9
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

a 
ze

m
ljiš

ča
 

(K
Z)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

81
/2

0
81

/5
5 

81
/3

1

2.
13

0
37

9
88

5

1.
63

5,
00

73
,0

0
67

9,
00

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

10
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(J

P9
08

47
2 

–
Je

žo
vn

ik
)

96
9-

Ve
lik

i V
rh

de
l 2

03
/1

 
de

l 2
07

/1
de

l 2
07

/2
de

l 2
06

de
l 2

05
de

l 2
14

de
l 2

25
/2

1.
70

0 79
2.

14
9

9.
38

7
1.

72
8

2.
57

2
4.

86
5

1.
00

5,
99

60
,6

7
1.

65
0,

43
14

.4
18

,4
3

99
5,

33
1,

97
5,

30
3.

73
6,

32

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(b
re

zp
la

če
n 

pr
en

os
)

11
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
in

 k
m

et
ijs

ko
 

ze
m

ljiš
če

  (
R

aj
h)

97
1-

Pa
šk

a 
va

s
de

l 5
97

/1
1.

10
2

8.
10

5
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(o

dk
up

)
12

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

  
(c

es
ta

 G
av

ce
)

97
0-

G
av

ce
13

5/
7

13
5/

9
12

9/
6

44
/8

44
/9

de
l 4

2/
6

42
/7

24 81 38 25 89 44
6 18

50
,4

0
17

0,
10

79
,8

0
52

,5
0

38
0

93
6,

60
37

,8
0

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

13
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
, g

oz
dn

o 
in

 
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(k

ol
es

ar
sk

e 
po

ti)

96
2-

G
or

en
je

96
9-

Ve
lik

i v
rh

96
2-

G
or

en
je

de
l 2

79
/6

de
l 2

77
de

l 2
79

/1
de

l 2
92

/7
de

l 2
92

/5
de

l 2
92

/8
de

l 4
63

/4
de

l 4
63

/3
de

l 4
67

/1
de

l 4
68

de
l 4

69
/2

de
l 3

65
/4

de
l 7

04
/5

de
l 3

65
/6

de
l 3

65
/5

de
l 3

64
/3

de
l 3

65
/1

3
de

l 3
64

/4
de

l 3
65

/1
2

de
l 3

64
/1

10
.8

22
2.

46
4

10
.5

55
1.

01
4

3.
19

5 95
8.

23
2

10
.6

37
3.

23
9

1.
88

4
32

0
10

8
11

2
1.

11
6

21
6

1.
89

7
2.

24
8

83
9

61
5

1.
85

5

20
.8

98
,2

2
4.

25
7,

79
12

.1
59

,3
6

1.
16

8,
13

5.
52

0,
96

72
,9

6
12

.6
44

,3
5

12
.2

53
,8

2
3.

73
1,

33
1.

44
6,

91
36

8,
64

41
,4

7
43

,0
1

1.
28

5,
63

24
8,

83
3.

27
8,

02
3.

88
4,

54
1.

44
9,

79
1.

06
2,

72
3.

20
5,

44

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

de
l 3

65
/1

0
de

l 3
65

/1
6

de
l 3

65
/1

5
de

l 6
57

/2
de

l 3
65

/7
de

l 3
71

/2
de

l 3
74

/4
de

l 3
75

/1
de

l 3
74

/3
de

l 3
74

/2
de

l 3
82

/3
de

l 3
88

de
l 3

82
/1

de
l 3

81
de

l 3
82

/2
de

l 3
80

/1
de

l 3
79

/1
de

l 3
78

de
l 3

90
/1

de
l 3

90
/2

de
l 4

06
de

l 4
05

de
l 4

07
de

l 4
08

de
l 4

10
/1

de
l 4

10
/2

de
l 4

11
de

l 6
30

/2
de

l 6
35

/1
de

l 6
35

/2
de

l 6
37

/1
de

l 6
37

/3
de

l 6
39

de
l 6

40
de

l 6
47

de
l 6

46
de

l 6
54

de
l 6

55

2.
54

2
17

0
1.

47
0 75

1.
63

6
1.

39
6

13
.3

56
6.

21
5

4.
06

2
2.

76
0

1.
61

9
2.

43
6

2.
22

3
1.

07
5

22
0

58
1

1.
05

8
3.

68
0

1.
18

3
33

1
1.

21
9

6.
19

7
73

0
36

0
88

0
19

8
3.

04
6

14
4

2.
94

7
3.

04
5

51
5

5.
96

7
41

1
4.

63
7

1.
30

9
4.

71
8

2.
60

4
2.

11
8

4.
39

2,
58

65
,2

8
2.

54
0,

16
57

,6
0

2.
72

5,
84

93
1,

75
20

.7
03

,1
4

4.
77

3,
12

12
.6

99
,9

4
4.

23
9,

36
2.

48
6,

78
4.

67
7,

12
3.

41
4,

53
1.

85
7,

60
33

7,
92

1.
09

9,
06

1.
63

6,
06

7.
06

5,
60

2.
27

1,
36

25
4,

21
1.

87
2,

38
11

.8
98

,2
4

1.
40

1,
60

55
2,

96
1.

52
0,

64
30

4,
13

5.
84

8,
32

11
0,

59
5.

65
8,

24
5.

84
6,

40
88

9,
92

11
.4

56
,6

4
78

9,
12

8.
01

2,
74

2.
51

3,
28

9.
51

1,
49

5.
24

9,
66

4.
26

9,
89



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

97
1-

Pa
šk

a 
va

s
de

l 6
56

de
l 6

57
/2

de
l 4

4/
2

de
l 4

4/
3

14 75 76
3.

52
1

21
,5

0
57

,6
0

87
,5

5
6.

76
0,

32

14
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(c

es
ta

 d
o 

G
ra

bn
er

ja
)

96
9-

Ve
lik

i v
rh

30
5/

2
30

5/
3

30
7/

4
30

8/
4

64 12 88 23

14
6 31 10
0 24

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

15
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(Ž
ni

de
r)

97
0-

G
av

ce
13

6/
6

27
8

72
0

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

16
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
 

st
av

bn
o 

in
 k

m
et

ijs
ko

 
ze

m
ljiš

če
(J

P 
90

85
91

)

97
0-

G
av

ce
24

1/
4

24
1/

2
22

1/
2

22
2/

2
22

7/
2

4 17 17
6 25 17
2

10
35

,7
0

46
0 27 58
0

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

17
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(Ž
er

ja
v)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

de
l 2

42
de

l 2
46

/6
de

l 2
47

/7
de

l 2
46

/9
de

l 2
47

/1
de

l 3
06

1.
92

6
3.

11
9

2.
05

1
99

5
5.

53
8

28
4

3.
88

2,
82

6.
17

2,
48

2.
38

8,
70

5.
00

6,
25

3.
96

2,
57

29
8,

77
18

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

 
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(V

in
o-

Bo
le

-P
ra

šn
ik

ar
)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

de
l 7

66
/2

de
l 7

66
/3

de
l 2

5
de

l 2
8/

1
de

l 2
37

/1
de

l 2
35

/1
de

l 2
30

/3
14

3/
1

14
2/

2
14

2/
4

14
0/

1
de

l 2
19

/2
de

l 2
16

/1
6

1.
59

6
1.

59
6

1.
75

3
23

.3
04

1.
45

1
1.

91
4

2.
24

1
94

2
1.

65
9

36
7

52
7

3.
21

8
3.

91
9

1.
51

2,
00

1.
51

2,
00

30
4,

80
64

7.
30

8,
80

2.
66

7,
49

3.
85

8,
62

4.
51

7,
86

1.
89

9,
07

3.
50

3,
81

73
9,

87
1.

06
2,

43
6.

79
6,

42
12

.6
97

,5
6

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

Vr
ed

no
st

 s
e 

bo
 n

ak
na

dn
o 

do
lo

či
la

 s
kl

ad
no

 s
 c

en
itv

ijo
, 

ki
 jo

 b
o 

na
ro

či
la

 d
rž

av
a.



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

de
l 2

5/
4

de
l 1

40
/6

de
l 1

28
/4

3.
30

7
22

.1
58 43
4

3.
30

7,
00

22
.1

58
,0

0
1.

40
6,

16
19

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

 
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(Š

um
ah

)
96

9-
Ve

lik
i v

rh
de

l 6
7/

3
de

l 6
76

/6
de

l 6
6

20
5

21
.6

31
4.

13
6

13
5,

32
6.

60
6,

56
6.

35
2,

90

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

20
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(P
od

go
ra

)
97

3-
R

eč
ic

a 
ob

 
Pa

ki
11

5/
4

16
7/

3
11

0/
1

92
4/

5
95

/2
11

5/
4

12
1/

2
12

1/
3

91
7/

5
10

8/
2

19
6/

1

10 21 10 20
7

44
3 10 22
2 32 7

24
2 10

32 68 32 66
3

1.
41

8 32 71
1

10
3 23 77
5 32

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

21
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
 

km
et

ijs
ko

 z
em

ljiš
če

(s
pr

eh
aj

al
na

 p
ot

)
97

3-
R

eč
ic

a 
ob

 
Pa

ki
de

l 6
45

/7
5.

09
7

8.
80

7,
6

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

22
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(p
ot

 v
 R

oj
ah

)
97

3-
R

eč
ic

a 
ob

 
Pa

ki
68

2/
4

68
2/

25
68

2/
26

68
2/

13

23
2 86 10 23
5

75
1,

68 28
0 76 78
0

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

23
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(S

ve
te

c-
Ko

ba
l)

97
3-

R
eč

ic
a 

ob
 

Pa
ki

de
l 6

10
/4

79
25

6,
00

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
)

24
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(N

ov
a 

KB
M

-G
or

še
k)

97
3-

R
eč

ic
a 

ob
 

Pa
ki

de
l 8

96
1.

27
8

5.
16

5,
00

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
)

25
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(K

am
en

ik
)

96
2-

G
or

en
je

65
4/

2
34

8
1.

11
3,

60
(v

re
dn

os
t 

sk
la

dn
o 

s 
ce

ni
tv

ijo
 z

a 
ko

le
sa

rs
ke

 p
ot

i)

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
)

26
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(K

ol
en

c)
97

2-
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
de

l 3
0/

2
de

l 3
0/

4
28

6
23

2
po

 2
7,

41
 E

U
R

 
/m

2
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(o

dk
up

)



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

27
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(Ž

un
te

r, 
St

ak
ne

)
96

2-
G

or
en

je
97

1-
Pa

šk
a 

va
s

65
7/

2
44

/1
44

/2

75 11
7 76

24
0,

00
37

4,
40

24
3,

20
(v

re
dn

os
t 

sk
la

dn
o 

s 
ce

ni
tv

ijo
 z

a 
ko

le
sa

rs
ke

 p
ot

i)

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
)

28
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ka
 z

em
ljiš

ča
 

(M
er

zl
ak

)
96

2-
G

or
en

je
de

l 6
49

de
l 6

50
1.

66
3

49
6

2.
87

3,
66

19
0,

40
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

29
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
go

zd
no

 z
em

ljiš
če

(D
vo

rn
ik

, I
rm

an
)

96
9-

Ve
lik

i V
rh

de
l 5

06
/9

de
l 5

08
/3

38
.4

94
18

.3
69

11
.6

38
,3

9
18

.3
69

,0
0

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)
30

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(B
ol

e)
97

2-
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
12

8/
4

43
4

1.
69

4,
00

N
ep

os
re

dn
a

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

).
Vr

ed
no

st
 b

o 
do

lo
če

na
 

sk
la

dn
o 

s 
ce

ni
tv

ijo
.

31
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
go

zd
na

 z
em

ljiš
ča

 
(R

og
el

še
k,

 K
ol

ar
)

96
9-

Ve
lik

i V
rh

97
0-

G
av

ce
de

l 1
40

/3
de

l 1
46

/1
23

.6
60

25
.7

44
6.

25
7,

60
6.

63
7,

58
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(m

en
ja

va
)

32
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(P

ra
pe

rtn
ik

)
97

3-
R

eč
ic

a
ob

 
Pa

ki
84

9
4.

48
8

7.
72

0,
70

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(o
dk

up
 p

re
os

ta
le

ga
 d

el
ež

a-
1/

2)
. V

re
dn

os
t b

o 
do

lo
če

na
 

sk
la

dn
o 

s 
ce

ni
tv

ijo
.

33
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(S

le
m

en
še

k,
 F

už
ir,

 
Kl

an
čn

ik
)

97
1

–
Pa

šk
a 

Va
s

de
l z

em
ljiš

č 
52

3/
1,

 
52

3/
2,

 5
33

/2
57

3
15

7
1.

39
0

1.
20

3,
30

32
9,

00
2.

91
9,

00

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(b
re

zp
la

čn
i p

re
no

s)

34
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(K

ov
ač

)
97

3
–

R
eč

ic
a 

ob
 

Pa
ki

93
3

72
82

,0
0 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
)

35
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 in

 s
ta

vb
no

 
ze

m
ljiš

če
 (J

ež
ov

ni
k)

97
3

–
R

eč
ic

a 
ob

 
Pa

ki
85

/5
58

58
,0

0 
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(o

dk
up

)

36
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(p

eš
po

t R
eč

ic
a 

-
Po

dg
or

a)

97
3

–
R

eč
ic

a 
ob

 
Pa

ki
de

l z
em

ljiš
č 

64
5/

7,
 

56
3/

1,
 

5.
09

7
2.

41
7

8.
80

7,
00

4.
64

0,
64

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
)



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

56
3/

2,
 

55
8/

2,
 

64
5/

2,
 

64
3/

2,
 5

41
, 

54
2,

 
56

1/
1 

55
9/

2 
56

0

14
4

2.
06

9
83

8 90
3.

90
2

18
0

4.
02

1

27
6,

48
3.

97
2,

48
64

3,
58

69
,1

2
7.

49
1,

84
27

6,
48

4.
02

1,
00

37
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o,
 k

m
et

ijs
ko

 in
 

go
zd

no
 z

em
ljiš

če
(J

P 
90

85
31

)

97
1

–
Pa

šk
a 

Va
s

de
l z

em
ljiš

č 
27

0/
6,

 
29

0/
1,

 
29

1,
 

29
7,

 
29

8,
 

30
1,

 
30

2,
 

30
7 

30
8

1.
75

2
2.

83
8

7.
22

9
3.

38
1

1.
16

9
7.

89
5

4.
38

8
4.

64
0

6.
72

6

2.
09

5,
05

1.
77

6,
42

3.
51

3,
47

1.
96

6,
92

89
7,

79
3.

83
7,

16
2.

42
3,

49
2.

56
2,

67
3.

41
7,

59

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
)

38
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(c

es
ta

 o
d 

Pa
šk

e 
va

si
 

do
 S

la
tin

)

97
1

–
Pa

šk
a 

Va
s

52
1/

5,
17

/4
, 

17
/6

, 
18

/4
, 

18
/6

, 
35

2/
2,

 

39
4 8 39 23 27 42

39
4 8 39 23 27 42

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
)

39
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(p

la
z 

Va
jn

ge
rl)

97
0 

–
G

av
ce

11
0/

4,
 

12
2/

9,
 

12
3/

9,
12

3/
11

37 47 37 14

11
9

15
1

11
9 45

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

40
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(c

es
ta

 F
in

žg
ar

)
97

0 
–

G
av

ce
de

l z
em

ljiš
č 

15
3/

1
21

3/
2

15
2/

1

17
64 49
7

45
0

12
.4

38
,0

0
51

3,
50

28
5,

46

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

41
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
 

(c
es

ta
 B

iz
ja

k)
96

9-
Ve

lik
i V

rh
18

7/
8

12
3

12
3,

00
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(m

en
ja

va
)

42
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
go

zd
no

 z
em

ljiš
če

 
(c

es
ta

 9
08

96
1)

97
1

–
Pa

šk
a 

Va
s

79
1/

27
de

l 7
91

/2
5

77
2

67
38

49
3,

74
3.

11
5,

91
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(b

re
zp

la
čn

a 
pr

id
ob

ite
v)



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

B
od

oč
i u

pr
av

lja
ve

c
Vr

st
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

K
at

.o
bč

.
Pa

rc
.š

t
O

kv
irn

a 
po

vr
ši

na
 

(m
2)

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
v 

EU
R

N
ač

in
pr

id
ob

itv
e

43
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
go

zd
no

 z
em

ljiš
če

 
(c

es
ta

 P
et

ek
)

97
1

–
Pa

šk
a 

Va
s

12
0/

4
60

0
39

9,
00

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
 a

li 
m

en
ja

va
)

44
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(G

or
en

je
 K

er
am

ik
a,

 
Je

žo
vn

ik
)

97
1-

Pa
šk

a 
va

s
45

/4
81

/4
11 26

17 40
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(o

dk
up

)

45
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
st

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(V

id
ov

ić
)

97
0 

–
G

av
ce

de
l z

em
ljiš

č 
13

9/
1,

13
9/

2
57

5
25

2
1.

03
8,

95
14

5,
15

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(o
dk

up
)

46
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
Km

et
ijs

ko
 z

em
ljiš

če
(R

im
sk

ok
at

ol
iš

ko
 

žu
pn

ijs
tv

o-
LO

G
 

na
do

m
es

tn
o 

ze
m

ljiš
če

 
po

pl
av

e)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

35
8/

1
18

73
0

32
.3

65
,4

4
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a

47
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
Km

et
ijs

ka
 z

em
ljiš

ča
(V

ak
um

sk
a 

po
st

aj
a 

ka
na

liz
ac

ija
 R

eč
ic

a)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

64
6/

48
14

46
16

65
,7

9
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a

48
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 
Pa

ki
St

av
bn

o 
ze

m
ljiš

če
(N

ad
om

es
tn

o 
ze

m
ljiš

če
 p

op
la

ve
)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

75
2/

10
23

7/
4

23
5/

1
23

0/
3

23
0/

1
23

4/
1

23
7/

3
23

7/
2

24
6/

19
24

2/
2

24
2/

1
24

4/
7

24
4/

6
24

4/
5

23
8/

1

61 28
22

45 94
9

26
85

22
33

18
91

10
95

28
24 98

20
28 35 14
0

50
3

37
4

ni
 p

od
at

ka
ni

 p
od

at
ka

45
17

,8
6

18
99

,0
7

41
25

,7
0

38
82

,8
2

18
86

,0
0

19
68

,1
9

N
i p

od
at

ka
N

i p
od

at
ka

N
i p

od
at

ka
N

i p
od

at
ka

N
i p

od
at

ka
N

i p
od

at
ka

61
15

,8
5

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Pr
ilo

ga
 2

: N
ač

rt
 ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 O
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

02
4

LA
ST

N
IK

: O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

 
lo

ka
ln

a 
sk

up
no

st
O

bj
ek

t
K

at
.o

bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el

ež
 

ob
či

ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

N
ač

in
pr

od
aj

e

1
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

95
7-

Šk
al

e 
94

5/
28

86
8/

1
86

8/
2

87
5/

1
87

6/
5

87
6/

6
87

6/
8

93
7/

2
94

2/
1

94
2/

12
94

2/
13

94
5/

24
94

5/
26

94
5/

29
94

5/
31

94
5/

28

95
7 

94
5/

28
95

7 
86

8/
1

95
7 

86
8/

2
95

7 
87

5/
1

95
7 

87
6/

5
95

7 
87

6/
6

95
7 

87
6/

8
95

7 
93

7/
2

95
7 

94
2/

1
95

7 
94

2/
12

95
7 

94
5/

13
95

7 
94

5/
24

95
7 

94
5/

26
95

7 
94

5/
29

95
7 

94
5/

31
95

7 
94

5/
28

6.
85

4
28

.3
71

1.
71

1
6.

04
5

21
7

48
5

1.
47

1
54

3
1.

41
1

1.
32

0
2.

40
1

2.
35

9
54

.4
15

19
.5

47 2
8.

25
0

31
/1

00
0

oc
en

je
na

 
vr

ed
no

st
: S

ku
pa

j 
12

7.
15

0
(d

el
ež

 O
ŠO

P 
3.

94
1,

65
).P

ro
da

ja
 

je
 p

re
dv

id
en

a 
po

 
15

 E
U

R
/m

2

Ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

2
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

97
3-

R
eč

ic
a 

ob
 P

ak
i

de
l 

96
3/

2
de

l 
96

4/
1

de
l 

96
3/

1

97
3 

96
3/

2
97

3 
96

4/
1

97
3 

96
3/

1

49
1.

57
3

87
3

1/
1

15
8,

76
1.

99
5,

58
2.

82
8,

52

Br
ez

pl
ač

en
 

pr
en

os

3
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(P
la

sk
an

)

96
2-

G
or

en
je

70
1/

10
70

1/
11

96
2 

70
1/

10
96

2 
70

1/
11

51 36
1/

1
10

7,
10

75
,6

0
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(m

en
ja

va
)

4
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

97
1-

Pa
šk

a 
va

s 
79

4/
5

97
1 

79
4/

5
29

0
1/

1
33

4,
08

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)
5

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(ja
vn

o 
do

br
o)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

74
5/

1
97

2 
74

5/
1

68
0

1/
1

39
1,

67
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(m

en
ja

va
)



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

 
lo

ka
ln

a 
sk

up
no

st
O

bj
ek

t
K

at
.o

bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el

ež
 

ob
či

ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

N
ač

in
pr

od
aj

e

6
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

 
ze

m
ljiš

če
(c

es
ta

 G
av

ce
)

97
0-

G
av

ce
45

3/
1

45
3/

2
45

3/
3

45
3/

4
45

4/
11

45
4/

12
45

4/
14

97
0 

45
3/

1
97

0 
45

3/
2

97
0 

45
3/

3
97

0 
45

3/
4

97
0 

45
4/

11
97

0 
45

4/
12

97
0 

45
4/

14

1.
40

4
50

9 10 17 26
2 70 28

1/
1

2.
35

8,
02

 
1.

06
8,

90
7,

68
35

,7
0

41
1,

61
14

7,
00

58
,8

0

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(m
en

ja
va

)

7
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o,

 
km

et
ijs

ko
, 

go
zd

no
 

ze
m

ljiš
če

96
9-

Ve
lik

i 
vr

h
de

l 5
42

96
9 

54
2

78
4

1/
1

60
2,

00
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(m

en
ja

va
)

8
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

97
3-

R
eč

ic
a 

ob
 P

ak
i

de
l 

95
1/

5
97

3 
95

1/
5

54
4

1/
1

93
9,

29
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(p

ro
da

ja
)

9
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(P
od

go
rš

ek
)

97
0-

G
av

ce
de

l 
45

4/
8

de
l 

23
1/

15

97
0 

45
4/

8
97

0 
23

1/
17

46
2

1/
1

75
8,

97
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(m

en
ja

va
)

10
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 in
 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(Ž
er

ja
v)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

de
l 

24
4/

1
97

2 
24

4/
1

67
7

1/
1

1.
16

9,
86

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

11
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

de
l 

13
3/

2
de

l 
13

8/
1

de
l 

13
9/

2

97
2 

13
3/

2
97

2 
13

8/
1 

97
2 

13
9/

2

2.
40

0
3.

07
1

1.
26

9

1/
1

Vr
ed

no
st

 b
o 

po
da

l s
od

ni
 

ce
ni

le
c

Ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

12
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 in
 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

 
(p

ri 
Po

la
ku

)

96
2 

-
G

or
en

je
de

l 
68

4/
8

96
2 

68
4/

8
1.

58
0

1/
1-

ja
vn

o 
do

br
o

1.
69

0,
00

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

13
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 
ze

m
ljiš

če
 

(z
am

en
ja

va
 

Bi
zj

ak
, 

97
0 

-
G

av
ce

96
9-

Ve
lik

i 
Vr

h

de
l 

23
1/

17
de

l 
55

1/
4

97
0 

23
1/

17
96

9 
55

1/
4

1.
86

5
2.

64
7

1/
1-

ja
vn

o 
do

br
o

1.
43

2,
00

1.
52

5,
00

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

 
lo

ka
ln

a 
sk

up
no

st
O

bj
ek

t
K

at
.o

bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el

ež
 

ob
či

ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

N
ač

in
pr

od
aj

e

Po
dj

av
er

še
k)

14
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 
ze

m
ljiš

če
st

av
bn

o 
in

 
km

et
ijs

ko
 

ze
m

ljiš
če

 
(z

am
en

ja
va

 
Ka

m
en

ik
, 

M
er

zl
ak

, 
Až

m
an

)

96
2 

-
G

or
en

je
97

1-
Pa

šk
a 

va
s

de
l 

70
4/

6
de

l 
79

2/
1

96
2 

70
4/

6
97

1 
79

2/
1

67
0

2.
47

9
1/

1-
ja

vn
o 

do
br

o
46

6,
18

4.
77

5,
21

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

15
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 
ze

m
ljiš

če
km

. i
n 

st
av

b.
 

ze
m

lj.
 

(z
am

en
ja

va
 

Ve
rb

ič
, 

R
ak

un
)

97
3

-
R

eč
ic

a 
ob

 
Pa

ki
96

9-
Ve

lik
i 

Vr
h

de
l 

95
1/

27
95

1/
64

de
l 

53
8/

10
95

1/
67

97
3 

95
1/

27
97

3 
95

1/
64

96
9 

53
8/

10
96

9 
95

1/
67

2.
57

9
52

0
68

5
21

2

1/
1-

JD
1/

1-
JD

1/
1

1/
1-

JD

1.
56

4,
11

1.
66

4
67

9

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)

16
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

. i
n 

go
zd

. 
ze

m
ljiš

če
 

(z
am

en
ja

va
 

D
vo

rn
ik

, 
Irm

an
)

96
9-

Ve
lik

i 
Vr

h
de

l 
55

0/
2

96
9 

55
0/

2
1.

26
6

1/
1-

ja
vn

o 
do

br
o

91
8,

61
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(m

en
ja

va
)

17
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 
ze

m
ljiš

če
(G

lo
je

k)

97
0 

-
G

av
ce

de
l 3

3/
2

97
0 

33
/2

50
0

1/
1

6.
66

5,
40

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)
18

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(ja
vn

o 
do

br
o)

97
2-

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

de
l 

75
2/

1
97

2 
75

2/
1

3.
90

4
1/

1
11

.6
08

,9
3

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)
19

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

in
 

go
zd

no
 

ze
m

ljiš
če

96
9-

Ve
lik

i 
Vr

h
de

l 
35

6/
10

96
9 

35
6/

10
8.

08
1

1/
1

3.
33

0,
77

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a 

(m
en

ja
va

)
20

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(c
es

ta
 

Fi
nž

ga
r)

97
0 

-
G

av
ce

de
l 

45
4/

1
97

0-
45

4/
1-

0
94

1
1/

1
1.

27
7,

07
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a 
(p

ro
da

ja
 a

li 
m

en
ja

va
)



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Za
p.

št
.

U
pr

av
lja

ve
c

Sa
m

ou
pr

av
na

 
lo

ka
ln

a 
sk

up
no

st
O

bj
ek

t
K

at
.o

bč
.

Pa
rc

.š
t

ID
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

pa
rc

el
a

Po
vr

ši
na

(m
2)

D
el

ež
 

ob
či

ne

O
ce

nj
en

a,
 

po
sp

lo
še

na
 a

li 
or

ie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

N
ač

in
pr

od
aj

e

21
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

97
2 

–
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

75
2/

8
97

2-
75

2/
8-

0
80

1/
1

80
,0

0
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(m

en
ja

va
)

22
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

go
zd

no
 

ze
m

ljiš
če

97
0 

-
G

av
ce

19
0/

9
97

0-
19

0/
9-

0
52

50
23

/1
00

2.
08

9,
26

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(p
ro

da
ja

)
23

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(P
et

ek
)

96
2 

–
G

or
en

je
60

7/
3

96
2-

60
7/

3-
0

33
2

1/
1

57
3,

70
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(m

en
ja

va
)

24
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

in
 

go
zd

no
 

ze
m

ljiš
če

(K
ač

ič
ni

k)

97
1

–
Pa

šk
a 

va
s

de
l 

71
2/

3
97

1-
71

2/
3-

0
10

93
1/

1
1.

21
1,

88
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(m

en
ja

va
)

25
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

km
et

ijs
ko

 
ze

m
ljiš

če
96

9-
Ve

lik
i 

Vr
h

de
l 

55
1/

6
96

9-
55

1/
6-

0
80

4
1/

1
46

3,
10

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(m
en

ja
va

)
26

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 P

ak
i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

(c
es

ta
 p

ri 
vr

tc
u)

97
2 

–
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

de
l 9

3/
5

97
2-

93
/5

-0
1.

11
4

1/
1

4.
16

0
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
(m

en
ja

va
)

27
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

St
an

ov
an

je
 š

t. 
5 

na
 n

as
lo

vu
 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

 3
0,

 š
t. 

st
av

be
 5

29

97
2 

–
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

78
/9

97
2-

78
/9

-0
Ve

lik
os

t 
st

an
ov

an
ja

 
je

 6
2,

89
 m

2

1/
1 

za
 

st
an

ov
an

je
N

i p
od

at
ka

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

(p
ro

da
ja

)

28
O

bč
in

a 
Šm

ar
tn

o 
ob

 P
ak

i

O
bč

in
a 

Šm
ar

tn
o 

ob
 

Pa
ki

St
av

bn
o 

ze
m

ljiš
če

 
(ja

vn
o 

do
br

o-
G

la
se

nč
ni

k)

96
2-

G
or

en
je

42
4 

de
l 

al
i 

ce
lo

ta

96
2-

68
4/

27
-0

42
4

1/
1

89
0,

40
 

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a



26. marec 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 6-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 42., 43. in 46. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-UPB, 97/10, 21/18-ZNOrg in 117/22), 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (UPB 2, Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 18/2019) ter 69. člena Poslovnika Občine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št.20/20-UPB 2) je Svet Občine Šmartno ob Paki 
na 9. redni seji, dne 18. 3. 2024 sprejel naslednji

SKLEP

1. člen
Svet Občine Šmartno ob Paki potrdi “Letni načrt varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami Občine Šmartno ob Paki za leto 
2024”.

2. člen
Sklep prične veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 840-0002/2023-01-01
Datum: 18. 3. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017), Resolucije 
o nacionalnem programu športa v RS za obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 
26/2014), Pravilnika o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 21/2017) in 16. člena Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (UPB1, Uradni vestnik MOV, št. 7/2015) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 9. redni seji dne 18. 3. 2024 sprejel

LETNI PROGRAM
športa Občine Šmartno ob Paki za leto 2024

1. člen
Letni program športa predstavlja dokument, s katerim so 
opredeljene naloge in smernice, ki prispevajo k uveljavitvi in 
razvoju športa v lokalni skupnosti. V njem so predstavljeni 
posamezni programi, njihov obseg in zanje namenjena finančna 
sredstva.

2. člen
Občina Šmartno ob Paki bo za izvajanje letnega programa 
športa v letu 2024 zagotavljala proračunska sredstva tistim 
športnikom posameznikom, športnim društvom, klubom, 
športnim zavodom in drugim, ki bodo na podlagi javnega 
razpisa izvajali posamezne programe športa, ki so v skladu z 
merili in kriteriji iz Resolucije o nacionalnem programu športa 
v Republiki Sloveniji, s Pravilnikom o sofinanciranju letnih 
programov športa v Občini Šmartno ob Paki in v interesu 

lokalne skupnosti. 

3. člen
Skladno z opredelitvijo Nacionalnega programa športa in 
sprejetim proračunom Občine Šmartno ob Paki za leto 2024 
bo Občina Šmartno ob Paki v okviru letnega programa športa v 
letu 2024 sofinancirala:

-	 strokovni kader, najem objektov, stroške vadbe, 
tekmovanj in priprav na področju športne vzgoje otrok in 
mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, ki predstavlja 
širok spekter programov za otroke in mladino, ki se s športom 
ukvarjajo zaradi doseganja vrhunskih športnih rezultatov, ter 
vključuje načrtno skrb za mlade športnike, zato morajo izvajalci 
programov izpolnjevati prostorske, kadrovske in druge zahteve 
Nacionalnega programa športa; 

-	 delovanje športnih društev in organizacij, strokovni 
kader, najem in vzdrževanje objektov, ki niso v lasti Občine 
Šmartno ob Paki na področju kakovostnega športa, kamor 
se uvrščajo športniki in ekipe, ki ne izpolnjujejo pogojev za 
pridobitev statusa vrhunskega športnika, nastopajo pa na 
mednarodnih tekmovanjih, v uradnih tekmovalnih sistemih 
NPŠZ do naslova državnega prvaka, ki jih potrdi OKS–ZŠZ, 
in so registrirani skladno s pogoji NPŠZ ter OKS–ZŠZ, ter 
pomenijo vez med programi športne vzgoje otrok in mladine, 
usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, ter vrhunskim 
športom, saj vključujejo večje število športnikov in športnih 
strokovnjakov, kar omogoča vzpostavitev konkurenčnega 
okolja znotraj posameznih športnih panog na nacionalni ravni;

-	 celoletne programe (najmanj 30 tednov in največ 
60 ur letno) športne rekreacije, ki predstavljajo smiselno 
nadaljevanje obvezne in prostočasne športne vzgoje otrok 
in mladine, obštudijskih dejavnosti in tekmovalnega športa, 
ter so zbir raznovrstnih športnih dejavnosti, namenjenih 
občanom, starejšim od 18 let, ter družinam – s ciljem aktivne 
in koristne izrabe prostega časa, ohranjanja zdravja in dobrega 
počutja, povezovanja, druženja, sodelovanja ter udeležbe na 
rekreativnih tekmovanjih.

4. člen
Občina bo za programe iz 3. člena tega programa v letu 2024 
namenila 33.500,00 evrov, in sicer: 

-	 1.500,00 evrov za športno vzgojo otrok in mladine, 
usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, 
-	 2.000,00 evrov za športno rekreacijo in 
-	 30.000,00 evrov za kakovostni šport. 

Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 18059001 
– Programi športa, na kateri je zagotovljenih še 50.900,00 
evrov za tekoče vzdrževanje športnih objektov ter za postopke 
in projekte načrtovanja nove večnamenske športne dvorane 
in njenega umeščanja v prostor, 1.000,00 evrov za tekoče 
vzdrževanje otroškega igrišča v središču kraja ter 2.000,00 
evrov za sofinanciranje dejavnosti Športne zveze Velenje. 



26. marec 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2024 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. člen
Sredstva za sofinanciranje programov športa se razdelijo na 
podlagi javnega razpisa ter vrednotenja prispelih programov v 
skladu z merili in kriteriji, določenimi v Pravilniku o sofinanciranju 
letnih programov športa v Občini Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik MOV, št. 21/2017).
Izjemoma lahko občina sofinancira tudi program, ki ni vključen 
v Letni program športa, a se oceni, da gre za zelo pomemben 
program za lokalno skupnost z vidika kakovosti življenja občank 
in občanov ali z vidika promocije lokalne skupnosti. 
Tak program občina sofinancira iz drugih proračunskih postavk, 
in ne iz postavke 18059001 – Programi športa. 

6. člen
Letni program športa Občine Šmartno ob Paki sprejme Svet 
Občine Šmartno ob Paki.
Program začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.
Letni program športa je osnova za izvedbo javnega razpisa in 
razdelitev sredstev za sofinanciranje programov športa v občini 
Šmartno ob Paki.

Številka: 671-0001/2024
Datum: 18. 3. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno-varstvene storitve »pomoč družini na domu« v Občini Šmartno 
ob Paki...............................................................................................................................................................................................3
2. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. Gorenje iz javnega dobra...........................................................................3
3. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega Osnutka Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
Šmartno – Bolha............................................................................................................................................................................4
4. Sklep o sprejemu Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem
Občine Šmartno ob Paki za leto 2024...................................................................................................................................5
5. Sklep o potrditvi “Letni načrt varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami Občine Šmartno ob Paki 
za leto 2024”.................................................................................................................................................................................18
6. Letni program športa Občine Šmartno ob Paki za leto 2024...............................................................................18


